
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO Č. 71/2020/I/Pr

Podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatelem:

Zastoupeno ve věcech smluvních:

Zastoupeno ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
....................................... starostka města
........................ místostarosta města
. ...... ......... ..........., referent odboru investic
a údržby majetku města, tel.: ....................
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
00297755
CZ00297755
........................................

a

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:

Projekce Guňka s.r.o.
Na Čtvrti 328/10, 700 30 Ostrava- Hrabůvka
. .......................... - jednatel 
..................................................... 
Fio banka, a.s.
............................. 
CZ 01508504 
01508504 
....................
.......................................... 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 56018 ze dne 19.3.2013 
(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 71/2020/I/Pr 
k vyhotovení projektové dokumentace s názvem „Sanace obvodového zdivá staré budovy ZS 
a MS T.G. Masaryka v Bílovci“, dále jen „Smlouva o dílo“

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo, tak, že

Článek I. Předmět smlouvy bod 2) - původní text se vypouští a nahrazuje se textem 
novým takto:

1. Předmětem této smlouvy o dílo je: zpracování projektové dokumentace pro provádění
stavby na realizaci díla: „Sanace obvodového zdivá staré budovy ZS a MS T.G. 
Masaryka v Bílovci, opravy zpevněných ploch v areálu školy -  zpracování 
projektové dokumentace“.



Předmět díla je rovněž specifikován podmínkami, vyplývajícími ze zadávací 
dokumentace.

Jedná se o vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PD“), 
obsahující návrh vhodných sanačních prací obvodového zdivá staré budovy základní 
školy, za účelem odstranění příčin nadměrné vlhkosti a návrh oprav fasády a všech 
konstrukcí, které mají vliv na závadný stav, a to v rozsahu celé plochy obvodového 
zdivá. Návrh sanace bude respektovat účel užívání budovy (škola).
Na základě jednání, která proběhla mezi objednatelem a zhotovitelem se rozšiřuje plnění 
předmětu díla, a to dle cenové nabídky ze dne 16.3.2021,číslo jednací MBC/7156/21/1. 
Jedná se o zpracování projektové dokumentace opravy zpevněných ploch v okolí a na 
pozemku školy.
Sanační práce budou rozděleny do 4 etap dle jednání konaného dne 2.3.2021 mezi 
objednatelem a zhotovitelem. Opravy zpevněných ploch, budou rozděleny do vhodných 
logicky ucelených etap.

Článek II. Cena bod 1) - původní text sc vypouští a nahrazuje se textem novým takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy a dodatku č. 1 je stanovena podle 
individuální kalkulace zhotovitele a v souladu s jeho nabídkou, jako nejvýše přípustná, a 
to ve výši:
Celková cena za cely předmět plnění této smlouvy činí:

Cena díla 
Dodatek č. 1 
Celková cena díla

Cena bez DPH
152 250,00Kč 
52 000,00Kč 

204 250,00Kč

DPH 21%
31 972,50Kč 
10 920,00Kč 
42 892,50Kč

Cena vč.DPH
184 222,50Kč 
62 920,00Kč 

247 142,50Kč

(slovy:dvěstěčtyřicetsedmtisícstočtyřicetdvě koruny české s DPH a 50 hal.)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné 
výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je 
zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné 
k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat 
dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

v ______
Článek III. Doba plnění bod 11 - původní text se vypouští a nahrazuje se textem novým 
takto:

1, Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:
Zahájení prací zhotovitelem: ihned po zveřejnění smlouvy v registru smluv

Předání a převzetí díla (PD, včetně podrobného položkového rozpočtu stavby a soupisu 
výkazu výměr) bez vad a nedodělků:

a) předání PD I etapa: do 30.4.2021
b) předání PD II.III. a IV. etapa včetně zpevněných ploch: do 30.6.2021



Důvodem změny termínu odevzdání díla je předložení dalších PD v rámci školy a jejich 
provázání s řešenou části a rozšíření předmětu smlouvy o zpevněné plochy v areálu školy.

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede neprodleně po podpisu 
objednatel.

V Bílovci dne

Za objednatele:

....................................... 
starostka města

V Ostravě dne
2 * l o 2 \

Za zhotovitele:

........................... 
jednatel společnosti


